
UCHWAŁA NR XI/53/15
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Nowieczek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm1)) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 
460 z późn. zm2)) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się ulicom w miejscowości Nowieczek następujące nazwy:

1) ulicy stanowiącej drogę, w skład której wchodzą działki ewidencyjne o numerze 19 (arkusz 1) , działki 
ewidencyjne o numerze 17/1, 31, 42/4, 39/1, 40/1, 41/4 , 41/1, 38/1 , 34/1, 42/1 (arkusz 2) oraz działki 
ewidencyjne o numerze 67/3, 67/5, 70/1, 71/1, 72/1, 74/1, 75/1, 76/1, 77/1, 72/2, 80/1 (arkusz 3) nazwę 
Bursztynowa;

2) ulicy stanowiącej drogę, w skład której wchodzi działka ewidencyjna o numerze 18 (arkusz 2) nazwę Cicha;

3) ulicy stanowiącej drogę, w skład której wchodzi działka ewidencyjna o numerze 17 i numerze 1 (arkusz 1), 
nazwę Diamentowa;

4) ulicy stanowiącej drogę, w skład której wchodzi działka ewidencyjna o numerze 49/33 i numerze 50 (arkusz 3) 
nazwę Jabłkowa;

5) ulicy stanowiącej drogę, w skład której wchodzi działka ewidencyjna o numerze 17/2 (arkusz 2) i numerze 
21 (arkusz 6) ul. Jesionowa;

6) ulicy stanowiącej drogę, w skład której wchodzi działka ewidencyjna o numerze 2/1 (arkusz 3) i numerze 
24 (arkusz 4), nazwę Maliny;

7) ulicy stanowiącej drogę, w skład której wchodzi działka ewidencyjna o numerze 43/5 (arkusz 2) nazwę 
Miedziana;

8) ulicy stanowiącej drogę, w skład której wchodzi działka ewidencyjna o numerze 39 (arkusz 3), nazwę Nowa;

9) ulicy stanowiącej drogę, w skład której wchodzą działki ewidencyjne o numerze 8 i 2/2 (arkusz 3) i numerze 
18 (arkusz 1), nazwę Kwiatowa;

10) ulicy stanowiącej drogę, w skład której wchodzi działka ewidencyjna o numerze 30, 23/1, 24/1, 25/1, 26/1, 
27/1 , 28/3, 31/1, 32/1, 33/1, 34/1, 35/1, 36/1, 37/1, 38/1 (arkusz 6) nazwę Słoneczna;

11) ulicy stanowiącej drogę, w skład której wchodzi działka ewidencyjna o numerze 48, 16/1, 15/1, 14/1, 13/1 
(arkusz 3) nazwę Wierzbowa;

12) ulicy stanowiącej drogę, w skład której wchodzi działka ewidencyjna o numerze 68 (arkusz 3), nazwę 
Wiklinowa;

13) ulicy stanowiącej drogę, w skład której wchodzi działka ewidencyjna o numerze 27 (arkusz 2), nazwę Złota.

§ 2. Przebieg ulic o których mowa w § 1 obrazuje załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

1) Zmiany tekstu  jednolitego  ustawy  zostały  ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz.645,  poz. 1318, w 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072.

2) Zmiany tekstu  jednolitego  ustawy  zostały  ogłoszone w Dz. U. z 2015 r.  poz.774,  poz. 870.

Id: 50CD972B-565A-4F8B-BEB5-2DC40B51CA86. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 50CD972B-565A-4F8B-BEB5-2DC40B51CA86. Podpisany Strona 2



.
Załącznik graf iczny do Uchwały Nr XI/53/15 z dnia 9 września 2015 r .

Id: 50CD972B-565A-4F8B-BEB5-2DC40B51CA86. Podpisany Strona 1




